Nimis quidē tu stulta. scaphæ uerba sunt. Alios irridere. si ita legis hoc pacto interpretare philocomasii scaphā admonere uti de forma sua perperā loquaf: nec ei⁹ effigie ita sumopere landet: potius dicat quod uerū est se deformē & infacetā esse: proin eius omnes faciē culpare. In codicibus tamē antiquis in hæc uerba scriptū est. aīn meā spetiem alias inuidere. Inquis entem scapha me forma spe/tiosa sic antistare: ut sim cæteris puellis inuidiosa. Quid ait scelestā. alibi sic. quid aīs scelestā: quæ probior est lectio: philolache loquête. Ita ego istā amarē. quoniā scapha dixerat ita philolaches tuus te amet: nec addit: ita philolachetē ames inquit promissa dona perdidisse. Illud enim addendum fuerat & consignatius. ego enim supra quod fieri non potest illam amo. Tam captam. scribo. tam carā: cordatā scilicet & industria. Expectes unū. alibi scribis. Expetes unū. Marronæ nō mere triciū est. alibi legit. matronæ non meretriciū est. potes & legere. matronale non meretricium est.

Vix cōprimor. philolachetes loquitur. Sibi suo liberavit. sibi suo ære liberā fecit. Nihil esse excordem esse: uile: ablectū: paupem ex huius redēptione. Quæ istuc in te. inscīta es: quæ credis hunc philolachetē istuc: hunc scilicet ornatū in te amare: Ille enim formositatē nudā: non palliatum: & supparatū fucum diligit. Cæterū in p̄fscis exemplaribus ad hunc ferme modū scriptū est: curas te an ille amet: hic sensus ē: curas te: singis: expolis: & comis: ut iis officiis illectus te philolaches amet: quod minime curandum est. Siquidem non iuuenum diuturnus est amor. Enicasso. eneca uero: strāgulauero.

Enicasso. Male suada.

Male suada. de terrime suadens.

Male querere. scribo. male queres. reshoc est male que retis & lamētaberis.

Angina. In anginā. de angina uergillus intelligit libro tertio georgicō eo uersu. It naribus ater san guis: & obſſtas fau ces premit aspera li gua. Serui⁹ bene an git. Nam angina dicatur porcoꝝ mors bꝝ: qui occupat fau ces. plautus. uellem me in anginā uerti: ut huic aniculæ fau ces preoccuparem. Anginā pro angore animi fulgentius usurpathis. Ni me il luc quoꝝ marorū improbior angina sequeretur. Gellius autor eſt Demosthenem corruptā pecunia desciuſſe a chē tis causa: cōmentus selaborare cynan che: quam aladuer tens elens strophā demosthenicā eum repercutit hoc sale. Noal te argyranchi laborare: auro: quo corrupt⁹ fuerat ob ſapſēte fauces quo mil⁹ amicū tutareſ. pompeius. Angor est animi uel corporis cruciatus proprie a grāco κυρανχι ſideſt strangulatiōe di c̄tus: unde & fauetū dolor angina uocat. Anginam uinariā hēre dicunt: q uino ſuffocātur. Græcis κυρανχι non synanchi q̄uis ita uerſum uideri poſſit: dicta Gynanche: quod eo morbo domestice ſtrangulari ſoleant canes. Viderunt tamen celsus libro quarto medicinae synanchen ſcribere: cui uerba ſub ſcripsi. Ut hoc autem morbi genus circa totam ceruicem: ſic alterū & que pefiferum acutumq; in fau eibus eſſe conſueuit. noſtri anginam uocant. apud grācos nomen prout ſpecies eſt. Interdum enim neq; rubor neque tumor ullus apparet: ſed corpus aridum eſt: uix ſpiritus trahitur: membra ſoluuntur. Id synanchen uocant. Interdum lingua fauēſq; cum rubore intumescunt. uox nihil ſignificat. oculi uertuntur. facies pallet: ſingultusq; eſt: uti synanche uocatur. Illa communia ſunt. æger noui ci bum deuorare non potione potest: ſpiritus eius includitur. Lenius eſt ubi tumor tantummodo & rubor eſt cætera non ſequuntur. Id parafsynanchen appellant. Simulatricem. ſcribe ſtimulatricem: quæ ſtimulat philocomasium ut me relinquat.